داري آمريکا" گرديده اند و از اين رو حرکت حلزوني تقليل کار و دستمزد ادامه خواهد يافت. اين روند از طريق رقابت بلاواسطه در بازار کالا غالبا به صورت غير مستقيم ايجاد مي گردد. مکانيسم ديکري سريع تر عمل مي نمايد. مکانيسم شبکه هاي توليدي فراملتي.

ادامه دارد

اول ماه مه ۲۰۰۳ برابر با ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۲

روز جهانی کارگر خجسته باد

socialistha@ois-iran.com

www.ois-iran.com